
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2020/051107-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze dne 30.04.2020 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

 
„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro SVS 2020“ 

(č. j. SVS/2020/045870–G) 

 
Veřejný zadavatel: 
Česká republika - Státní veterinární správa 
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátcem daně 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 4221011/0710 
Datová schránka: d2vairv 
 
Název veřejné zakázky: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro SVS 2020 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, služby  
Č. j. veřejné zakázky: SVS/2020/045870–G 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s bodem 13 výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace) 
ze dne 20.04.2020 sděluje změnu nebo doplnění zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce malého rozsahu. Tato změna vychází z obdržené žádosti o dodatečné informace č. 3. 

 
1. Změna požadavků na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

a) Zadavatel zjistil neúplnost jednoho ustanovení uvedeného v bodě 9 zadávací 
dokumentace a tímto jej doplňuje. 

Bod 9.1 Zadávací dokumentace nově zní: „Nabídková cena účastníka bude 
zpracována podle této ZD a všech jejích příloh. Uchazeč nese náklady spojené s 
realizací zakázky zejména s převodem telefonních čísel od stávajícího poskytovatele).“  

b) Zadavatel zároveň zjistil rozpor mezi bodem 9.7 a přílohou č. 1 zadávací dokumentace a 
tímto sjednocuje jejich znění.  

 

 

 

 

 



2 

 
Bod 9.7 zadávací dokumentace tedy nově zní: „Účastník ve své nabídce uvede nabídkovou 
cenu v následujícím členění:  

 Cena za základní měsíční tarif s neomezeným vnitrostátním voláním a 

neomezeným počtem SMS  

 Cena za 1 GB dat (objem) poskytovaných k výše uvedenému tarifu  

 Cena za 10 GB dat (objem) poskytovaných k výše uvedenému tarifu  

 Cena za neomezený dat poskytovaných k výše uvedenému tarifu  

 

 Cena za 1 SMS do sítě poskytovatele 

 Cena za 1 SMS do sítě jiného poskytovatele 

 Cena za minutu volání v rámci ČR mimo výše uvedený základní tarif do sítě stejné jako 
poskytovatel 

 Cena za minutu volání v rámci ČR mimo výše uvedený základní tarif do jiné sítě než 
poskytovatele 

 
2. Změna ustanovení týkající se předpokládané hodnoty 

 
Zadavatel zjistil rozpor mezi číselným a slovním uvedeným předpokládané hodnoty a rozhodl 
se k jeho opravě. 
 
Bod 4 zadávací dokumentace tedy nově zní: „Předpokládaná hodnota byla Zadavatelem 
stanovena na základě poskytování stejných služeb za uplynulé kalendářní období a činí 1 995 
000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milión devět set devadesát pět tisíc korun českých). 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. V 
případě, že účastník ve své nabídce uvede cenu vyšší, bude jeho nabídka ze zadávacího řízení 
vyřazena.“ 
 

3. Změna vyhrazených práv a požadavků zadavatele 
 

Zadavatel vypouští ze zadávací dokumentace písm. l) bodu 24 zadávací dokumentace, který 
požadoval, aby vybraný poskytovatel před podpisem smlouvy na žádost zadavatele uvedl 
zvýhodněné podmínky, za kterých je připraven coby Poskytovatel své služby poskytovat též 
zaměstnancům Zadavatele či jejich rodinným příslušníkům, včetně VPN.  
Ostatní ustavení tohoto bodu zůstávají nezměněna. 
 

4. Změna požadavků na zpracování nabídky 
 
Zadavatel vyhověl požadavku uvedenému v žádosti o dodatečné informace a mění bod 8.8 
zadávací dokumentace, který nově zní: „Ceník ostatních služeb - Zadavatel zároveň požaduje, 
aby uchazeč ve své nabídce uvedl ceny za ostatní jím poskytované služby tak, aby byl 
zadavatel s nimi do budoucna seznámen (standardní ceník uchazeče).“ 

 
5. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem ke skutečnosti, že se zadavatel rozhodl z části vyhovět požadavkům jednoho 
z uchazečů, prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek, a to v takovém rozsahu, aby byli 
potencionální uchazeči schopni na tuto změnu reagovat.  
Bod 15 zadávací dokumentace - věta první nově zní: „Lhůta pro podání nabídek je 
stanovena do 08.05.2020 do 10:00 hod. Tato lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele Státní 
veterinární správy (https://zakazky.svscr.cz).“ 
Ostatní ustavení tohoto bodu zůstávají nezměněna. 

 

6. Zveřejnění změny zadávacích podmínek  



3 

Změna zadávacích podmínek je zveřejněna stejným způsobem, jakým byla zveřejněna výzva 
k podání nabídek (zadávací dokumentace), tedy na profilu zadavatele Státní veterinární správy 
(https://zakazky.svscr.cz). 
 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

https://zakazky.svscr.cz/

		2020-04-30T13:05:58+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 6c8fe7785b53d2f437309550531cd593aac7d99a




